ב"כ העורר נטל על עצמו, בהעדר מרשו באולם, להסביר את תנאי השחרור לעורר ואת הצורך להקפיד עליהם, ולוודא שחתימת העורר על ההתחייבות העצמית שקבעתי, תיעשה לאחר שהוא מבין ומפנים את התנאים ואת מהות הערבות העצמית שהוא חותם עליה.

יש להעביר ההחלטה בדחיפות לידיעת שב"ס משום שמאחר שלא הובא לדיון, עלול לחול עיכוב בסידורים הטכניים של

קיום החלטתי ויש למנוע ככל האפשר תקלה במישור זה.

**ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ד, 11/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אריאל ואגו , שופט**